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Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tirev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Tulrev Araglar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
ihrac Edilmis Borclanma Araclari
Ticari Borglar
iligkili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukiumlulikler
Tirev Araglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar

27
22

21

22

21

22
22

22
22
22

21

22

22
22

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2022

6.947.768.261
779.440.524
634.776.719
634.776.719
236.530.280
236.530.280
727.476.301
179.357.531
4.757.241.827
7.850.030
4.876.125
14.275.317.598
0
14.275.317.598

2.763.574.465
399.607.571
399.607.571
397.134.731
275.764.631
2.007.480.338
37.343.779.686
201.386.502
3.540.198.722
46.928.926.646
61.204.244.244

3.507.716.231
5.713.228.132

5.713.228.132

62.241.016
5.175.923.072
475.064.044
1.933.831.222
10.823.496
1.923.007.726
236.577.265
1.054.996.093
386.585
1.054.609.508
2.523.709.591
94.166

294.247.565

1.183.234.220

388.885.368

794.348.852
224.569
16.447.859.054
16.447.859.054

31.984.532.000
31.984.532.000

176.526.086
26.641.057.111

Onceki Dénem
31.12.2021

6.976.779.772
565.472.751
337.172.794
337.172.794
127.250.026
127.250.026
118.364.973
141.338.089
4.044.857.895
5.030.039
62.757.524
12.379.023.863
308.090.975
12.687.114.838

2.173.986.740
385.733.767
385.733.767
45.204.115
166.260.700
1.854.850.887
32.695.303.761
183.945.727
2.770.997.585
40.276.283.282
52.963.398.120

3.413.628.246
4.353.923.129

4.353.923.129

66.013.613
3.876.778.287
411.131.229
1.890.577.313
8.656.890
1.881.920.423
46.371.989
166.033.142

0

166.033.142
1.470.909.753
211.337

299.944.356
1.037.352.947
323.182.559

714.170.388
165.673
12.679.117.885
12.679.117.885

28.898.415.157
28.898.415.157

383.672.738
24.038.791.581



ihrac Edilmis Borclanma Araclari 22
Tirev Araglar 30

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimluliklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimluligi
TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye 14
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Yabanci Para Cevrim Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

5.166.948.803
0

429.926.188
3.752.262.794
71.048.824

3.681.213.970
1.203.627.976
37.370.348.958
53.818.208.012

7.386.036.232
102.299.707
455.687.025

8.743.470.137
-11.780.564
-11.780.564
8.755.250.701
865.950.488

865.950.488
20.459.941
-1.702.212.691
-1.099.618.375
7.386.036.232
61.204.244.244

4.475.950.838
0

412.770.929
3.171.423.448
66.886.363

3.104.537.085
931.477.867
33.414.087.401
46.093.205.286

6.870.192.834
102.299.707
455.687.025

7.868.010.647
-11.780.564
-11.780.564
7.879.791.211
125.948.205

125.948.205
20.459.941
270.265.658
-1.972.478.349
6.870.192.834
52.963.398.120
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Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Nakit Akis Riskinden Korunmaya iliskin Diger Kapsamli
Gelir (Gider)
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Diger
Kapsamli Gelire iligkin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Dipnot Referansi

15
15

16
16
17
17

18
18

19
19

26

20

Cari Dénem

01.01.2022 - 31.03.2022

4.063.999.678
-4.408.529.990
-344.530.312
-344.530.312
-166.562.035
-122.892.642
2.305.950
-37.202.176
-668.881.215
162.188.066
-32.601.813

4.591.736

-534.703.226
54.101.483
-665.252.739
-1.145.854.482
46.236.107
46.236.107
-1.099.618.375
-1.099.618.375

0
-1.099.618.375

-10,74898851

875.459.490
875.459.490
740.002.283

961.041.944
961.041.944
-221.039.661

-221.039.661
1.615.461.773
515.843.398

0
515.843.398

Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

1.089.931.621
-1.659.946.611
-570.014.990
-570.014.990
-63.930.918
-36.349.002
502.625
-14.792.229
-684.584.514
4.185.834

0

1.686.315

-678.712.365
18.441.850
-306.909.436
-967.179.951
33.940.621
33.940.621
-933.239.330
-933.239.330

0
-933.239.330

-9,12260022

412.591.862
412.591.862
125.760.361

157.200.457
157.200.457
-31.440.096

-31.440.096
538.352.223
-394.887.107

0
-394.887.107
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Sektorel Gereksinimler Cercevesinde Ayrilan
Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler

istirak, Is ortakligi ve Finansal Yatinmlarin Elden
Gikarilmasindan veya Paylarindaki Degisim Sebebi ile
Olusan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Yatirim ya da Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan
Nakit Akislarina Neden Olan Diger Kalemlere iliskin
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Diger Karsiliklara iliskin Odemeler
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

istiraklerin ve/veya is Ortakliklarinin Pay Satisi veya
Sermaye Azaltimi Sebebiyle Olusan Nakit Girisleri

Bagska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Bor¢lanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikiglari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Alinan Faiz
Diger Nakit Girisleri (Cikislar)

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

8-9-10

19

27
27

Cari Donem

01.01.2022 - 31.03.2022

1.631.394.793
-1.099.618.375
-1.099.618.375
1.468.861.735
976.082.676
3.412.110

-1.601.574

5.013.684
115.032.053

73.994.235

2.740.882

38.296.936
399.489.104
-4.591.736

-46.236.107

-116.249.447

141.923.082
1.266.400.390
-247.678.705
-70.779.094

-21.420.779
-159.150.096

1.765.429.064
1.635.643.750
-4.128.965

-119.992
-1.102.314.174

13.050.963

-159.887.834

-14.655.872

-689.479.295
60.547.064
-311.889.200
-1.574.321.977
815.508.680
-1.386.870.000
-1.386.870.000

-808.592.226

-293.247.178
98.878.747

-1.045.241.358

1.016.229.847

-29.011.511
6.976.779.772
6.947.768.261

Onceki Dénem
01.01.2021 - 31.03.2021

211.947.451
-933.239.330
-933.239.330

875.555.215

584.897.408

3.607.632

3.965.504

-357.872
37.756.472

10.240.897

543.267

26.972.308
187.585.671
-1.686.315

-33.940.621

97.334.968
271.834.742
1.928.083
-3.167.009

8.647.319
-20.672.924

285.099.273
214.150.627
-2.116.748

-86.428
-75.056.954

0

-11.778.522

-66.132.969
2.854.537

0
-73.115.053
956.193.147
-326.520.550
-326.520.550

-565.753.295

-156.655.101
19.620.746

63.775.444

219.319.182

283.094.626
3.605.570.830
3.888.665.456
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu
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Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklar Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari)

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 102.299.707 455.687.025 -2.972.061 4.609.042.699 -68.365.331 20.459.941 2.235.362.715 -1.965.097.057  5.386.417.638 5.386.417.638

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -1.965.097.057 1.965.097.057 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) -933.239.330 -933.239.330 -933.239.330
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 412.591.862 125.760.361 538.352.223 538.352.223
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2021 - 31.03.2021 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 102.299.707 455.687.025 -2.972.061 5.021.634.561 57.395.030 20.459.941 270.265.658 -933.239.330  4.991.530.531 4.991.530.531
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 102.299.707 455.687.025 -11.780.564 7.879.791.211 125.948.205 20.459.941 270.265.658 -1.972.478.349  6.870.192.834 6.870.192.834

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -1.972.478.349 1.972.478.349 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) -1.099.618.375 -1.099.618.375 -1.099.618.375
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 875.459.490 740.002.283 1.615.461.773 1.615.461.773
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
01.01. 31.03.2022

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




